Agnes de Estholm, a minor
; Mariota, the wife of Alan Bad alias

Badde, aged 30 ; Isabel, the wife of Henry Hosecok alias Husecok,

aged 26 : Joan the wife of Adam de Garth, aged 24 : and Ellen,

late the w^fe of William de Kirkebi, aged 25, the daughters of the

deceased (Inq. p.m. 9 Edw. II., No. 17).

registrum prioratus de sancta bega 321

312. Carta Galfridi de Gosforde falconarii de

ij ACRis terre in Gosford cum pertinenciis.

Omnibus .... Galfridus de Gosford falconar[ius],

salutem in domino. Noverit iiniversitas vestra me, de

consensu Grecie, iixoris mee, pro salute animarum nostrar-

um et omnium antecessorum et successorum nostrorum,

dedisse .... Deo et sancte Marie, Eboraci, et sancte

Bege in Coupland et monachis ibidem Deo servientibus,

duas acras terre arabilis cum pertinenciis in Gosford, illas,

scilicet, que jacent exterius super culturam de Gillebanc,

unde una extremitas inde extendit versus austrum, reliqua

versus boriam, cum communi pastura propriis averiis

hominis eorum qui de eis predictam terram pro tempore
tenebit, cum omnibus aliis communibus aisiamentis ville

de Gosford pertinentibus, in puram et perpetuam elemos-

inam. Ego vero et heredes mei .... Hiis testibus

domino Ricardo le Brun, tunc senescallo Coupland[ie],
domino Hugone de Moreceby, Radulfo de Forsett', Ada
de Haverington, Johanne de Dreg, Jurdano de Dreg, Ada
de Kirkeby, Roberto de Broumthwit, et multis aliis.

313. Carta Grecie de Gosford de ij acris terre
IN Gosford.

Omnibus .... Grecia de Gosford, salutem in domino.

Noveritis me, in viduitate et libera potestate mea, dedisse

.... Deo et sancte Marie, Eboraci, et sancte Bege et

monachis ibidem Deo servientibus duas acras terre mee
in villa de Gosford, scilicet, propinquiores adjacentes
terre que fuit Ade de Neuton in eadem villa versus aquil-

onem, et unam perticatam terre in valle sub eadem terra

propinquius adjacentem terre que fuit dicti Ade ultra

viam. Tenendam . . . . et cum communi pastura duorum
tenendum suorum predictam terram tenendum. Salvo

tamen hoc quod licebit michi et heredibus meis vastum

meum colere et appruare, salu[a] sufficienti pastura dictis

Y
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tenentibus suis et libero introitu et exitu. Ego siquidem
Grecia et heredes mei . . . Hiis testibus domino Johanne
de Langliver, domino Ricardo de Cleterne, domino

Rogero de Lamploggh, Roberto de Brampthwait, Johanne
de Boyvill, Alexandra de Punzunby, David de Swalu-

hirst, Johanne de Hale.

314. Carta ejusdem de l. acris terre in gosford.

Omnibus .... Grecia de Gosford/ quondam uxor

Galfridi falconar[ii], salutem. Noverit .... me, in

viduitate et libera potestate mea concessisse .... Deo

et beate Marie et sancte Bege et monachis ibidem Deo et

sancte Bege servientibus totam terram que Hubertus de

VaF dedit predictis monachis in puram et perpetuam
elemosinam in Gosford, scilicet, quinquaginta acras terre

cum racionabili communa, ut carta predicti Huberti

testatur, infra has divisas, scilicet, a secundo vado supra
domum Ade filii Richer!^ et usque ad Crucem* (scilicet,

314,
^ That Grecia de Gosford should confirm in her widow-

hood a grant of Hubert de Val suggests either that she was the

lady of whom Hubert's land was held or that she was herself a

descendant of the grantor. The former assumption cannot be

entertained according to note 2 on No. 309 : and the latter appears
to be the case here. Grace of Gosforth, wife of Geoffrey the fal-

coner, was probably Grecia sister of Robert de Vallibus the Second.

When Robert was in prison in 12 13, Alice de Vallibus, his mother,

Grace his sister, Hubert his son and Roland his bastard brother

were accepted as security for his liberation {Rot. Litt. Pat., p. 96,

Rec. Com.). On i November, 1213, Grace, who was in ward,

was delivered to Alice de Vallibus her mother {Ibid., p. 105).

Geoffrey the falconer was a witness to a grant of land in Hayton
near Brampton to the canons of Lanercost by Robert de Vallibus,

son of Ranulf (Reg. of Lanercost, MS., ii. 5) : if the above sug-

gestion is well founded Geoffrey was Robert's brother-in-law.
^ For Hubert de Val or Vallibus, see note on No. 323.
^ For Adam son of Richer, see notes on Nos. 166 and 286.
* In the margin opposite ad Crucem the scribe has added : Ista

crux dicte Grecie{?) quod stetit ad fineni cvofti versus occidentem.
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versus aquilonem) quasi linea a Cruce ad viam (scilicet, ex

transverse) et per viam ascendentem (scilicet, per divis-

am)^ ad Canchem et a Canche^ usque ad sicum propin-

quiorem domui Ade predicti et per sicum ascendentem

usque ad viam et per viam descendentem usque ad divis-

am que est inter terram ecclesie sancte Marie de Gosford

et terram sancte Bege et per sicum descendentem ad
divisas de Neuton et per divisas de Neuton descenden[tes]

usque ad rivum qui ducit ad Neuton et per rivum predict-
um ascendentem usque ad predictum vadum supra
domum predicte Ade. Preterea dedi Deo et sancte